
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVI сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг № 2113

⌐                                                         ¬
Про надання згоди на безопла-
тне прийняття об’єкта «Реко-
нструкція трамвайних колій
та благоустрою на проспекті
Південному» від управління ка-
пітального будівництва Дніп-
ропетровської обласної держа-
вної адміністрації до комуналь-
ної власності територіальної
громади міста Кривого Рогу

З метою забезпечення потреб територіальної громади міста;  розглянувши
звернення управління  капітального будівництва Дніпропетровської обласної
державної адміністрації  про безоплатну передачу з державної до комунальної
власності територіальної громади міста Кривого Рогу об’єкта “Реконструкція
трамвайних колій та благоустрою на проспекті Південному”; ураховуючи про-
позиції управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради
щодо балансового облікування об’єкта, Розпорядження Кабінету Міністрів
України від 25 квітня 2012 року №243-р “Про затвердження переліку об’єктів і
заходів, що фінансуються у 2012 році за рахунок коштів державного фонду ре-
гіонального розвитку ”; керуючись Законами України “Про передачу об’єктів
права державної та комунальної власності”,  “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття об’єкта “Реконструкція трам-
вайних колій та благоустрою на проспекті Південному” (додаток) від управлін-
ня  капітального будівництва Дніпропетровської обласної державної адмініст-
рації до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу в
порядку, визначеному чинним законодавством України.

2. Управлінню капітального будівництва Дніпропетровської обласної
державної адміністрації (Кушвід О.А.):

2.1 передати основні засоби, що входять до складу  вказаного об’єкта, на
балансовий облік комунальних підприємств “Швидкісний трамвай” та “Місь-
кий тролейбус” відповідно  за  призначенням  разом з проектно-технічною та
бухгалтерською  документацією;

Проект



2
2.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської

ради (Растєгаєва Т.О.) здійснити документальне оформлення передачі об’єкта
“Реконструкція трамвайних колій та благоустрою на проспекті Південному” до
комунальної власності територіальної громади  міста Кривого Рогу шляхом
складання відповідного акта приймання-передачі.

3. Комунальним підприємствам “Швидкісний трамвай”, “Міський тро-
лейбус” (Якуненко Є.В., Приходько О.Я.) облікувати вказані в додатку основні
засоби  на власному балансі; копії відповідних документів  надати  до  управ-
ління  комунальної  власності  міста  виконкому міської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В та  заступника міського голови Вер-
бицького Г.П.

Міський  голова Ю.Вілкул


